Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2021 года

№ 118
Об утверждении списка невостребованных
земельных долей из земель сельскохозяйственного
 назначения в границах земельных участков
СПК (АОЗТ) «Малынь» Щекинского района Тульской области
               В соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» муниципальным образованием Крапивенское Щекинского района  в газете: «Тульские известия»  № 23 от 09.06.2021, на официальном сайте муниципального образования  Крапивенское Щекинского района и на информационных щитах были опубликованы списки собственников земельных долей СПК (АОЗТ) «Малынь» Щекинского района Тульской области с указанием необходимости обращения об исключении из списков собственников невостребованных земельных долей. В течение указанного срока в администрацию заявления об исключении из списка не поступали.

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» для утверждения списка собственников невостребованных земельных долей  25.12.2020  было проведено собрание участников долевой собственности. В связи с отсутствием кворума (неявки участников) собрание не состоялось. В соответствии с п.7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах земельных участков СПК (АОЗТ) «Малынь» Щекинского района Тульской области общей площадью 18,0 га (по 9,0 га каждая земельная доля):

        1. Жигайлов Александр Андреевич
              2. Тихомирова – Верстукова  Наталья Вячеславовна

    2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района: www:mo.krapivna.ru и на информационном стенде муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д. 34.

Глава администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района                                                           А.В. Чеченкин